IS
OL
AT
IO
N
637
APPLICATIONS
•	Destiné à l’isolation thermique des tuyauteries des installations
de chauffage, eau chaude sanitaire, vapeur et des réseaux
urbains.
•	En extérieur avec tôle.
DESCRIPTION
•	Coquilles, douelles, coudes, fonds et pièces de formes en laine
de roche multidirectionnelle revêtus d’un pare-vapeur aluminium
avec languette de recouvrement adhésive (uniquement pour les
coquilles)
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
LRTEC®7
COQUILLES ET COUDES EN LAINE DE ROCHE REVÊTUE
IS
OL
AT
IO
N
DE
CO
UP
E
Coquilles
Coudes
Masse volumique 70 kg/m3
Conductivité thermique λ = 0.034 W/mK (10°C)
Température de service de +20°C à +250°C
maxi +80°C face alu
Réaction au feu A2L -S1 , d0
TARIF HT EN €
Diamétre
(mm)
Epaisseur 25mm Epaisseur 30mm Epaisseur 40mm Epaisseur 50mm Epaisseur 60mm
Code Code Code Code Code
21 ISCLRA02125 ISCLRA02130 ISCLRA02140 ISCLRA02150 ISCLRA02160
27 ISCLRA02725 ISCLRA02730 ISCLRA02740 ISCLRA02750 ISCLRA02760
34 ISCLRA03425 ISCLRA03430 ISCLRA03440 ISCLRA03450 ISCLRA03460
42 ISCLRA04225 ISCLRA04230 ISCLRA04240 ISCLRA04250 ISCLRA04260
49 ISCLRA04925 ISCLRA04930 ISCLRA04940 ISCLRA04950 ISCLRA04960
60 ISCLRA06025 ISCLRA06030 ISCLRA06040 ISCLRA06050 ISCLRA06060
70 ISCLRA07025 ISCLRA07030 ISCLRA07040 ISCLRA07050 ISCLRA07060
76 ISCLRA07625 ISCLRA07630 ISCLRA07640 ISCLRA07650 ISCLRA07660
89 ISCLRA08925 ISCLRA08930 ISCLRA08940 ISCLRA08950 ISCLRA08960
102 ISCLRA10225 ISCLRA10230 ISCLRA10240 ISCLRA10250 ISCLRA10260
108 ISCLRA10825 ISCLRA10830 ISCLRA10840 ISCLRA10850 ISCLRA10860
114 ISCLRA11425 ISCLRA11430 ISCLRA11440 ISCLRA11450 ISCLRA11460
133 ISCLRA13325 ISCLRA13330 ISCLRA13340 ISCLRA13350 ISCLRA13360
140 ISCLRA14025 ISCLRA14030 ISCLRA14040 ISCLRA14050 ISCLRA14060
160 ISCLRA16025 ISCLRA16030 ISCLRA16040 ISCLRA16050 ISCLRA16060
168 ISCLRA16825 ISCLRA16830 ISCLRA16840 ISCLRA16850 ISCLRA16860
194 ISCLRA19425 ISCLRA19430 ISCLRA19440 ISCLRA19450 ISCLRA19460
219 ISCLRA21925 ISCLRA21930 ISCLRA21940 ISCLRA21950 ISCLRA21960
244 ISCLRA24425 ISCLRA24430 ISCLRA24440 ISCLRA24450 ISCLRA24460
273 ISCLRA27325 ISCLRA27330 ISCLRA27340 ISCLRA27350 ISCLRA27360
Diamétre
(mm)
Epaisseur 30mm Epaisseur 40mm Epaisseur 50mm Epaisseur 60mm
Code Code Code Code
21 ISCDLRA02130 ISCDLRA02140 ISCDLRA02150 ISCDLRA02160
27 ISCDLRA02730 ISCDLRA02740 ISCDLRA02750 ISCDLRA02760
34 ISCDLRA03430 ISCDLRA03440 ISCDLRA03450 ISCDLRA03460
42 ISCDLRA04230 ISCDLRA04240 ISCDLRA04250 ISCDLRA04260
49 ISCDLRA04930 ISCDLRA04940 ISCDLRA04950 ISCDLRA04960
60 ISCDLRA06030 ISCDLRA06040 ISCDLRA06050 ISCDLRA06060
70 ISCDLRA07030 ISCDLRA07040 ISCDLRA07050 ISCDLRA07060
76 ISCDLRA07630 ISCDLRA07640 ISCDLRA07650 ISCDLRA07660
89 ISCDLRA08930 ISCDLRA08940 ISCDLRA08950 ISCDLRA08960
102 ISCDLRA10230 ISCDLRA10240 ISCDLRA10250 ISCDLRA10260
108 ISCDLRA10830 ISCDLRA10840 ISCDLRA10850 ISCDLRA10860
114 ISCDLRA11430 ISCDLRA11440 ISCDLRA11450 ISCDLRA11460
133 ISCDLRA13330 ISCDLRA13340 ISCDLRA13350 ISCDLRA13360
140 ISCDLRA14030 ISCDLRA14040 ISCDLRA14050 ISCDLRA14060
160 ISCDLRA16030 ISCDLRA16040 ISCDLRA16050
168 ISCDLRA16830 ISCDLRA16840 ISCDLRA16850 ISCDLRA16860
194 ISCDLRA19430 ISCDLRA19440 ISCDLRA19450 ISCDLRA19460
219 ISCDLRA21930 ISCDLRA21940 ISCDLRA21950 ISCDLRA21960
244 ISCDLRA24430 ISCDLRA24440 ISCDLRA24450 ISCDLRA24460
273 ISCDLRA27330 ISCDLRA27340 ISCDLRA27350 ISCDLRA27360
AVANTAGES
•	Légèreté et résistance mécanique
•	Bonne performance thermique
•	Montage rapide et efficace